MARTYR. gramm. VII 176, 13 'vas' monosyllabum -vi solum, quod per v consonantem ... scribitur (syn. repperi). VEREC. in cant. 3, 8 servos spiritalis nequitas -e (-ent var. l.), qui eqs. (in simili explic. : 9, 26 duos mulieris huius pedes duos esse populos ecclesiae. cf. l. 59sq.). CASSIOD. in psalm. praef. 1 l. 24 evidenter. et saepe. nom. c. inf. vel nom. dupl., sc. iuxta pass.: TERT. adv. Marc. 4, 30, 1 parabolarum incongruentiam ubique -or exigere (nisi ad IVA). resurr. 35, 2 hic et anima immortalis naturā -itur (seq. acc. c. inf.). PS. CYPR. pasch. 19 de quo sole iustitiae et Moyses ... -itur (cogn- var. l.) dicens: '...' (deut. 32, 11). BOETH. arithm. 1, 12, 2 l. 31 haec ei numero -itur ingenerata proprietates. PS. VIGIL. THAPS. trin. 3, 68 rec. I Christum absens ab illo patre tunc [non] fuisse -itur (rec. II cogn-). al. **c** obi. acc. (nom. in struct. pass.; iuxta de l. 67): VAL. MAX. 6, 9 praef. in infelicitate fiduciam adicere ... potest morum ac fortunae in claris viris -ta mutatio. APVL. met. 8, 12, 6 oculis privatus vindictam -e, infortunium intellege. TERT. nat. 1, 7, 20 quis in nostris conventibus ... inmundi aliqua ... indicia -vit? (antea: deprehendit). apol. 40, 11 ut humana gens deum cognosceret requisitum et -tum observaret eqs. adv. Marc. 4, 40, 5 ut ... sanguinis veterem figuram in vino -as, aderit Esaias (sc. 63, l. 1sq.; in simili explic. e. g. AMBR. Noe 23, 85 per diem intellegis ... virtutem, per noctem -is ... insipientiam. cf. l. 44sq.). orat. 2, 6 ('pater qui in caelis es') item in patre filius invocatur (sec. Ioh. 1, 2) ...; ne mater quidem ecclesia praeteritur, siquidem in filio et patre mater -itur. MIN. FEL. 21, 1 lege ... scripta sapientium: eadem mecum -es. PASS. Perp. 20, 9 cum notas vexationis in corpore ... suo -isset (gr. ἐωράζει). GARG. MART. med. 1, 8 valitudinum causas occultas ... -ere. NOVATIAN. trin. 18, 12 (spectat ad gen. 18, 20sq.) Abraham de exitu Sodomitaram, quae merebantur pati, -it, sc. a deo (antea: audit; postea: addiscit). EDICT. imp. Diocl. praef. 8 L. quantum communis omnium conscientia -it. VEG. mil. 3, 12, 7 milites mores adversariorum, arma, equos -ant (postea: quae ex usu nota sunt). AMBR. fug. saec. 2, 7 non agnosco matrem, non -o fratres, ignoro proximos. hex. 2, 1, 3 spectans miracula sanatorum medicinae ordinem -vit, sed ... dedit ... deo laudem. RVFIN. hist. 10, 6 p. 967, 21 si qui sacerdotes ex his, qui lapsi sunt et per ignorantiam forte ordinati, -ti sunt, ut abiciantur. AVG. c. acad. 2, 1, 2 deum nunc -ere aliquantum coepi. CHROMAT. in Matth. 12, 1, 1